
 

 

П Р И К А З № 777 

 от 00 января 2021 года                                                                               г. Санкт-Петербург 

  «О назначении лица, ответственного за проведение производственного 
экологического контроля» 

 Во исполнение Федерального закона РФ от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 
окружающей среды» (последняя редакция); Федерального закона РФ «Об отходах 
производства и потребления» от 24.06.1998г. №89- ФЗ (последняя редакция); 
Федерального закона РФ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 
30.03.1999г. № 52-ФЗ;  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.1. Назначить лицом, ответственным за проведение производственного экологического 
контроля заведующего хозяйством ООО «Лукоморье» Дантеса Жоржа Шарля. 

1.2. Дантес Ж.Ш. должен вносить изменения в программу производственного 
экологического контроля и план-график мероприятий по проведению производственного 
контроля в ООО «Лукоморье» по мере необходимости. 

1.3.  Дантес Ж.Ш. должен обеспечить учет первичной документации по проведению 
мероприятий производственного экологического контроля. 

 

Генеральный директор   ООО «Лукоморье» _____________ Пушкин А.С. 
                                                                                  подпись 
                                                                                                     М.П. 
                                                          

     Ознакомлены: ____________ Дантес Ж.Ш. 
                                                                                    подпись 
 

 


